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Tajwan wspiera Rzeszów

zdjęcie przedstawiające ucznia w okularach eduVR
15 kwietnia podpisana została umowa darowizny pomiędzy Biurem Przedstawicielskim Tajpej w Warszawie a Gminą Miasto Rzeszów.
Rząd tajwański przekazał kwotę 400 000 USD na wparcie naszego miasta w związku z przebywającymi w nim uchodźcami ukraińskimi.

Środki te zostaną przeznaczone na trzy zadania:

Zakup sprzętu eduVR (35 zestawów wirtualnej pracowni) dla rzeszowskich szkół podstawowych), którego opis załączamy do niniejszej
informacji prasowej
Remont i wyposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Rzeszowie
Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby administracji

„Bardzo serdecznie dziękuję rządowi Tajwanu za tak wymierne wsparcie dla naszego miasta. Co mnie szczególnie cieszy, darowizna
będzie służyć najmłodszym mieszkańcom Rzeszowa.

Od wielu lat współpracujemy z Tajwanem w ramach konferencji Smart City Summit & Expo, która odbywa się w co roku w Tajpej.
Podczas tego wydarzenia, mamy okazję do wymiany doświadczeń w zakresie budowania inteligentnego miasta z partnerami z całego
świata. Dodatkowo, Rzeszów, jako jedno z zaledwie kilku miast na świecie, został zaproszony do udziału w warsztatach na temat smart
city organizowanych i finansowanych przez Tajwański Fundusz Międzynarodowej Współpracy i Rozwoju.

Smart city to idea konsekwentnie realizowana w naszym mieście już od prawie dwóch dekad. Obejmuje ona szereg działań mających na
celu poprawę jakości życia mieszkańców. Zakup zestawów do przeprowadzania lekcji z wykorzystaniem wirtualnej rzeczywistości
idealnie wpisuje się w tę strategię. Z kolei zapewnienie pomocy psychologicznej dla dzieci i młodzieży to w tym momencie jedno z
największych wyzwań, przed którymi stoją polskie miasta. Z tego właśnie powodu druga część darowizny przeznaczona jest na
doposażenie i wykonanie niezbędnych adaptacji w miejskiej poradni psychologiczno-pedagogicznej.

W Rzeszowie wiemy, jak ważny jest proces integracji pomiędzy społecznością polską i ukraińską. Miasto, które stało się domem dla ok.
35 tys. Ukraińców, realizuje wiele działań, których głównym celem jest zbliżenie obu społeczności, lepsze poznanie i ułatwienie
wspólnego funkcjonowania. Dlatego jestem niezmiernie rad, że wszystkie ujęte w umowie darowizny działania, będą służyć zarówno
dzieciom polskim, jak i ukraińskim.” – Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa

O szczegółach związanych z realizacją umowy będziemy na bieżąco informować.
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